
ZARZĄDZENIE NR VIII/11/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia VIII/134/2019 z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z boiska piłkarskiego w Orzeszu 

przy ul. Bukowina 6 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr VIII/134/2019 z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
"Regulaminu korzystania z boiska piłkarskiego w Orzeszu przy ul. Bukowina 6". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej         
i Mieszkaniowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 55147680-3EED-418E-8DD4-A5A4BC00D67B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


